
PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE 
 
 
Dato:   25. mars 2019  
Tid:   Kl. 18:00 – 20.45  
Sted:   Haugerud menighetssal 
 
 
Til stede:  Medlemmer: Eli Solberg, Sigmund Gulliksrud, Mette Bergstrøm, Sol Hallingstad, 

Kari Søyland, Liv Gystad og sokneprest Carsten Schuerhoff 
Dessuten 
møtte:  Daglig leder Sara Pihl 
 
Forfall:  Silke Pahlke, Birger Øverland, Frode Pakusch og Trond Aanesen 
 
Åpning:  Carsten 
Servering:  Eli 
 
 
 

Til behandling: 
 
18/19  Godkjenning av innkalling og saksliste 
19/19  Protokoll fra MR-møte 28. januar og 25. februar og AU-møte 6. mars 
20/19  Orienteringssaker 
21/19  Rehabilitering av Østre Aker menighetshus 
22/19  Gudstjenesteturnus, Østre Aker 
23/19  Busstur – Åpent hus 
24/19  Årsmelding 2018 
25/19  Konfirmasjon 2020 
 
Eventuelt-saker 
26/19  Søknad om permisjon, Silke Pahlke 
27/19  Misjonsavtale, Himalpartner 
28/19  Finansiering av Pådriv-satsingen 

 

 
  



Sak 18/19 Godkjenning av innkalling og saksliste 
  Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent med tillegg av tre eventuelt-saker. 
 
Sak 19/19 Protokoll fra MR-møte 28. januar og 25. februar og AU-møte 6. mars  

Korrigering i AU-protokoll sak 39/19: Året skal være 2018, og i vedtaket bør 
«men» byttes ut med «og.» 
Vedtak: Protokoller fra MR og AU godkjennes med de endringer som fremkom i 
møtet.  

 
Sak 12/19 Orienteringssaker  

Daglig leder informerte:  
• Fasteaksjonskonserten 23. mars ble avlyst fordi to av de tre korene 

trakk seg i siste liten.  
• Trafoparkmøte: Representanter fra Alna bydel, borettslagene på Ulven, 

Plan- og bygningsetaten og Østre Aker og Haugerud menighet møttes 
på menighetshuset for å diskutere hvordan Alna bydels tilskudd på kr. 
150 000 kan brukes til gode, grønne, midlertidige tiltak på Ulvenjordet i 
påvente av den grønne ringen.  

Sokneprest informerte: 
• Daglig leder og sokneprest var i møte med gruppa som har fått mandat 

til å utrede Groruddalen i arbeidet med kirkebruksplanen. Gruppa 
kommer med stor sannsynlighet til å foreslå at Østre Aker tas 
midlertidig ut av bruk som soknekirke, og at fokuset skal ligge på Pådriv 
og samarbeid med nye interessenter i området. 

Annet: 
• Festivalhøymessen trakk folk fra fjern og nær, og ble en god opplevelse. 

I tillegg var det to dåp denne søndagen i Østre Aker.  
• Sigmund Gulliksrud var ikke på forrige møte i hovedkomitéen, men 

kunne opplyse om at det blir et ekstraordinært møte i fellesrådet i april, 
med budsjett for 2020 på sakslisten. Økonomisjef Wisløff har etterspurt 
innspill til budsjettet fra menighetene.  

Vedtak: Menighetsrådet tok informasjonen til orientering 
 
Sak 21/19 Rehabilitering av Østre Aker menighetshus 

Sokneprest Carsten Schuerhoff orienterte om Pådriv og de oppløftende 
resultatene så langt, og hvorfor det, med blikk på dørene som nå åpnes, kan 
være klokt å utsette rehabiliteringen til høsten 2019. I tillegg kan vedtaket i 
kirkebruksplanen, som kommer i juni, påvirke vår tenkning rundt bruken av 
huset. Medlemmer i menighetsrådet ytret frustrasjon over enda en utsettelse 
av arbeidet, og en bekymring for de mange ukjente faktorene både Pådriv og 
kirkebruksplanen bringer.  



 Vedtak: Beslutning om valg av entreprenør og iverksetting av oppussing 
utsettes til høsten 2019. 

 
Sak 22/19 Gudstjenesteturnus, Østre Aker 

Sokneprest Carsten Schuerhoff orienterte. Østre Akers fremtid er usikker, men 
det er et ønske om å opprettholde gudstjenesteliv og mulighet for dåp høsten 
2019.  
Vedtak: Menighetsrådet godkjenner forslaget til forordning. Sokneprest 
Carsten Schuerhoff tar saken til biskopen.  

 
Sak 23/19 Busstur – Åpent hus 

Sokneprest Carsten Schuerhoff la frem saken. Nye opplysninger kom frem på 
møtet, om at det ikke var en 50-seters buss det var snakk om, men en 
minibuss. Søknadssummen var dermed kr 5 000.  
Vedtak: Menighetsrådet dekker en faktura inntil kr 5 000. Fremtidige søknader 
må komme skriftlig og i god tid. Pengene tas fra diakonale fondsmidler. 

  
Sak 24/19 Årsmelding 2018 

Årsmeldingen ble gått igjennom. Menighetsrådet ønsket mer konkret 
informasjon om statistikk, en mer gjennomtenkt struktur og at årsmeldingen 
speiler det som skjedde i 2018.  
Vedtak: Årsmeldingen vedtas på neste menighetsrådsmøte.  

 
Sak 25/19 Konfirmasjonsdato 2020 

Vedtak: Konfirmasjonsdato i 2020 blir 5. og 6. september. Fremtidige 
konfirmasjoner fastsettes heretter til første helg i september. Endelig 
fastsettelse av dato delegeres til soknepresten.  

 
Eventuelt 
 
Sak 26/19 Søknad om permisjon 
  Silke Pahlke søker om permisjon fra menighetsrådet ut perioden, men ønsker å 

fortsette i diakoniutvalget.  
  Vedtak: Menighetsrådet innvilger permisjonen og takker for innsatsen!  
 
Sak 27/19 Misjonsavtale, Himalpartner 
  Menighetens avtale med Himalpartner har nå gått ut. Misjons- og 

vennskapsutvalget anbefaler å fortsette avtalen, men med et bredere fokus på 
mental helse i Nepal.  

  Vedtak: Menighetsrådet støtter ønsket om å fortsette avtalen med 
Himalpartner. Misjons- og vennskapsutvalget får mandat til å fremforhandle en 
avtale som legges frem for vedtak på menighetsrådets møte 2. mai 2019. 

 



Sak 28/19 Finansiering av Pådriv-satsingen 
Sokneprest Carsten Schuerhoff orienterte om Pådrivs finansieringsmodell, hvor 
alle deltakere legger noe i potten. AU ønsker å kunne disponere kr 50 000 til 
prosjektering, møtevirksomhet og lønn.  
Vedtak: Menighetsrådet ønsker en skriftlig søknad for å kunne ta stilling til 
saken for endelig vedtak. 

 

 

MR-møter fremover 
Dato   Åpning   Servering 
2. mai    Frode   Mette  
3. juni   Sigmund  Liv 
 
 
Viktige datoer:  
27. april  Åpning av Haugerudparken 
 
 
 
Sara Pihl  
Daglig leder 
Østre Aker og Haugerud sokn 
 
 
   
 

 

 

 


